

24 kwietnia 2017



## Udana wystawa psów w Bałtowie

Pies Lando Ergo z hodowli Katarzyny i Grzegorza Bednarskich z Ostrowca Świętokrzyskiego

zdobył pierwsze miejsce podczas I Krajowej Wystawy Psów Rasowych i V Klubowej Wystawy Owczarków Niemieckich, które w sobotę i niedzielę odbywały się w Bałtowie. Patronat honorowy nad imprezą sprawował marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Przyjechali hodowcy i właściciele psów z całego kraju, m.in. z Milówki, Wejherowa, Władysławowa. Zgłoszono do katalogu ponad 150 psów, jeszcze podczas imprezy zapisano 30. To duża wystawa, olbrzymie przedsięwzięcie. – Lando Ergo to pies z tytułem „Klubowy mistrz Polski” przy Polskiej Federacji Kynologicznej – powiedział podczas wręczania nagród sędzia główny zawodów, Marek Karbowski. – Tytuł będzie obowiązywał do następnej wystawy klubowej, która odbędzie się w przyszłym roku. Braлиśmy pod uwagę poziom wyszkolenia psa, jak również eksterier, czyli jego wygląd zewnętrzny, cechy użytkowe. Pies Amber, przydomek hodowlany Starogardzkie Diabełki, którego właścicielem jest Anita Piaszczyńska, został wyróżniony w kategorii najlepiej pracujący. W kategorii klasa pracująca wygrała suczka o nazwie Hawana Athabass, która należy do Katarzyny Bednarskiej. – To są najbardziej prestiżowe klasy wystawy klubowej, która ma największą rangę pośród wszystkich organizowanych wystaw – podkreślał sędzia Marek Karbowski. – Pozostałe psy zostały wyróżnione i otrzymały nagrody w swoich klasach.

Chwalił imprezę Jarosław Kuba, prezes Lokalnej Grupy Działania Krzemieny Krąg w Bałtowie, która obok Polskiej Federacji Kynologicznej była organizatorem imprezy. Dla miejscowego środowiska to zupełna nowość, kolejna forma promocji Bałtowa, powiatu ostrowieckiego, województwa świętokrzyskiego. – Staralem się, by impreza miała wysoką rangę – podkreślał Jarosław Kuba. – Włączyli się w jej organizację samorządowcy szczebla wojewódzkiego, powiatowego, gminnego. Cieszę się, że patronat nad nią objął marszałek Adam Jarubas.

To ma być impreza cykliczna. Następna, jak planują organizatorzy, odbędzie się w pierwszy lub drugi weekend września 2018 r. i będzie mieć wymiar międzynarodowy.



